

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.5 (ก) และ ปร.5 (ข) ที่แบบ มีจำนวน	1 ชุด ประกอบไปด้วย ปร.5 (ก) จำนวน 1 แผ่น และ ปร.5 (ข) จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20 มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
1	แบบสรุปร่างก่อสร้าง/ปรับปรุง	18,529,552.68	ตามแบบ ปร.5 (ก)
2	แบบสรุปค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ	250,410.00	ตามแบบ ปร.5 (ข)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง (ตัวเลข)	18,779,962.68	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	สิบแปดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบสองบาทหกสิบแปดสตางค์	

## หมายเหตุ :

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ซึ่งประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 และฉบับที่ 3 ประกาศ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2561
- อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ สืบค้นจาก [www.price.moc.go.th](http://www.price.moc.go.th) ประจำเดือน **กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567** ของจังหวัดเชียงใหม่จังหวัดใกล้เคียงและกรุงเทพมหานคร (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " พาณิชย์จังหวัด ")
- อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างโดยใช้วิธีการสืบราคาตามท้องตลาดหรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า ..... (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....> )
- อ้างอิงราคาค่าแรงตาม บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ประกาศใช้พร้อมหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กรมบัญชีกลาง ") และสืบราคามาตรฐานแรงงานตามท้องตลาด (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " มาตรฐานแรงงาน ")
- อ้างอิงราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ ให้เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ เดือน ธันวาคม 2566 (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สำนักงบประมาณ ") หรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า ..... (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....> )
- การคำนวณค่า Factor F ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- อ้างอิงบัญชีราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ ปีงบประมาณ 2567 (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สพฐ. ")
- อ้างอิงราคาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือน มีนาคม 2566 (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กระทรวงดิจิทัล ")
- หากปรากฏว่ามีความขัดแย้งกันระหว่าง รูปแบบรายการก่อสร้าง, รายการประกอบแบบ และบัญชีแสดงรายการประมาณราคา (BOQ) ให้ยึดถือรูปแบบรายการเป็นหลักและให้ปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้าง ซึ่งจะพิจารณาโดยคำนึงถึงประโยชน์ของทางราชการเป็นสาระสำคัญ
- การปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุดที่ กค (กวจ) 0405.2/ว.78 ลงวันที่ 31 มกราคม 2565 เรื่องอนุมัติยกเว้น และกำหนดแนวทางการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " MIT " (Made in Thailand) สำหรับพัสดุที่ผลิตภายในประเทศหรือ " ตปท." (ต่างประเทศ) สำหรับที่ใช้พัสดุผลิตจากต่างประเทศหรือนำเข้าจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(ส.น.ภิตติพันธุ์ ฤกษ์เกษม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวปิยาพรรณ ศิริมาตย์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวอริยา สิงห์ประเสริฐ)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางวารุณี จิตอาวี)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางจิราพร แก้วเกาะสะบ้า)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(แพทย์หญิงอมรภรณ์ ฤกษ์เกษม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายภาสกร กุมา)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ดร.คงศักดิ์ บุญยะประณีต)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางปภาวดี ตาร์มณี)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางปิยะธิดา สร้อยสุวรรณ)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางจินตนา คำร้อง)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวศศิณัฐ พงษ์ธรรม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายชัยภูมิ กีฬาแปง)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายธนตล สะอาดเอี่ยม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ดร.จิระประภา วิชาษา)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(แพทย์หญิงลินดา เอื้อไพฑูย์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวดาราลักษณ์ ฉัตรประสิทธิ์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวภัทรินชฎี วีโรจน์กิจ)

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปจ.4(ก) ที่แบบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20 มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้าง/ปรับปรุง				
1	หมวดงานรื้อถอน	380,927.70			
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	9,670,702.46			
3	หมวดงานโครงสร้าง	489,367.78			
4	หมวดงานระบบประปาและงานท่อน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ	203,219.62			
5	หมวดงานระบบไฟฟ้า	3,922,200.58			
	<b>รวมราคางานก่อสร้างปรับปรุง</b>	<b>14,666,418.14</b>	<b>1.2634</b>	<b>18,529,552.68</b>	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....				ตาราง Factor F ให้เป็นไปตาม
	เงินประกันผลงานหัก .....				หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				ราคากลางและขึ้นทะเบียน
					ผู้ประกอบการ

รวมราคางานก่อสร้างปรับปรุงทั้งหมด

18,529,552.68

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(ศ.นพ.กิตติพันธุ์ ฤกษ์เกษม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวปิยาพรณ ศรีมาตย์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวอริยา สิงหประเสริฐ)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางวารุณี จิตอาวี)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางจิราพร แก้วเกษะสบ้า)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(แพทย์หญิงอมรภรณ์ ฤกษ์เกษม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายภาสกร กุณา)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ดร.คงศักดิ์ บุญยะประณี)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสันติภูมิ สิทธิราชภูรี)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางปภาวดี ดำรงมณี)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางปิยะจิตตา สร้อยสุวรรณ)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางจินตนา คำร้อง)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวศศิณัฐ พงษ์ธรรม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายชัยภูมิ กีฬาแปง)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายธนตล สะอาดเยี่ยม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ดร.จิรประภา วิชาษา)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(แพทย์หญิงลินดา เอื้อไพฑูย์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวดาราลักษณ์ ถาวรประสิทธิ์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวกัทธินิษฐ์ วิโรจน์กิจ)

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานครุภัณฑ์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปจ.4(ข) ที่แบบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20 มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
ส่วนที่ 2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
1	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	234,028.04			
	<b>รวมราคางานก่อสร้างปรับปรุง</b>	<b>234,028.04</b>	<b>1.070</b>	<b>250,410.00</b>	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ตาราง Factor F ให้เป็นไปตาม
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....	%			หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	เงินประกันผลงานหัก .....	%			งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				ราคากลางและขึ้นทะเบียน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				ผู้ประกอบการ

รวมราคางานก่อสร้างปรับปรุงทั้งหมด

250,410.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(ศ.นพ.ภิตติพันธุ์ ฤกษ์เกษม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวปิยาพรรณ ตรีมาตย์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวอริยา สิงหประเสริฐ)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางวารุณี จิตอารี)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางจิราพร แก้วเกาะชะบ้ำ)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(แพทย์หญิงอมรรารณ์ ฤกษ์เกษม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายภาสกร กุณา)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ดร.คงศักดิ์ บุญยะประณีต)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางปลาที่ ดำรงมณี)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางปิยะธิดา สร้อยสุวรรณ)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางจินตนา คำร้อง)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวศศิณัฐ พงษ์ธรรม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายชัยภูมิ กีฬาแพง)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายธนตล สะอาดเยี่ยม)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ดร.จิระประภา วิชาษา)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(แพทย์หญิงลินดา เอื้อไพฑูริย์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวดาราลักษณ์ ถาวรประสิทธิ์)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวภัทรนิษฐ์ วิโรจน์กิจ)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง								
1	หมวดงานรื้อถอน								
1.1	รื้อถอนวัสดุปูพื้นเดิม (รื้อขนไป) F1	3,241.31	ตร.ม.	-	-	50.00	162,065.50	162,065.50	- / กรมบัญชีกลาง / -
1.2	รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม C1/C2 (รื้อขนไป)	2,501.08	ตร.ม.	-	-	25.00	62,527.00	62,527.00	- / กรมบัญชีกลาง / -
1.3	รื้อถอนวัสดุกรุผนังเดิม (รื้อขนไป)	526.00	ตร.ม.	-	-	35.00	18,410.00	18,410.00	- / กรมบัญชีกลาง / -
1.4	รื้อถอน/ย้ายเครื่องปรับอากาศเดิม 32,000-36,000 btu	50.00	ชุด	-	-	2,000.00	100,000.00	100,000.00	- / กรมบัญชีกลาง / -
1.5	รื้อถอนคาน้ำเตอร์เดิม (รื้อขนไป)	68.81	เมตร	-	-	220.00	15,138.20	15,138.20	- / กรมบัญชีกลาง / -
1.6	รื้อถอนบานกระชกเดิม (รื้อกอง)	22.27	ตร.ม.	-	-	100.00	2,227.00	2,227.00	- / กรมบัญชีกลาง / -
1.7	รื้อถอนบานเปิด พร้อมวงกบเดิม รื้อกอง	93.00	ชุด	-	-	100.00	9,300.00	9,300.00	- / กรมบัญชีกลาง / -
1.8	รื้อถอนบานแขวน พร้อมอุปกรณ์ ขนกอง	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	- / สพฐ. / -
1.9	รื้อถอนบานเปิดคู่ พร้อมอุปกรณ์ ขนกอง	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	- / สพฐ. / -
1.10	รื้อถอนบานเลื่อน พร้อมอุปกรณ์ ขนกอง	24.00	ชุด	-	-	100.00	2,400.00	2,400.00	- / สพฐ. / -
1.11	รื้อถอนบานกระทุ้ง พร้อมอุปกรณ์ ขนกอง	4.00	ชุด	-	-	100.00	400.00	400.00	- / สพฐ. / -
1.12	รื้อถอนสุขภัณฑ์ชักโครก (รื้อกอง)	18.00	ชุด	-	-	120.00	2,160.00	2,160.00	- / สพฐ. / -
1.13	รื้อถอนอ่างล้างหน้า (รื้อกอง)	18.00	ชุด	-	-	250.00	4,500.00	4,500.00	- / สพฐ. / -
1.14	รื้อถอนโถปัสสาวะชาย	6.00	ชุด	-	-	250.00	1,500.00	1,500.00	- / กรมบัญชีกลาง / -
1.1	รื้อถอนวัสดุถมหลังคาเดิม ตอนคู่	510.00	ตร.ม.	-	-	20.00	10,200.00	10,200.00	- / กรมบัญชีกลาง / -
	รวม 1.หมวดงานรื้อถอน	-				-	380,927.70	380,927.70	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานกระเบื้อง								
2.1	งานพื้นปูแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม. (รวมปูนทราย)	2,978.17	ตร.ม.	399.00	1,188,289.83	222.00	661,153.74	1,849,443.57	สืบจากร้านค้า / สืบจากร้านค้า / (MIT)
2.2	งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ 0.30x0.30 ม. (รวมปูนทราย)	96.57	ตร.ม.	350.00	33,799.50	158.00	15,258.06	49,057.56	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง								
2.20	บานประตูเดิมขยับขึ้นตามระวางวัสดุพื้น(ให้ปีนบาน)	22.00	ชุด		-	100.00	2,200.00	2,200.00	- / สืบจากร้านค้า / -
2.21	D1.1	1.00	ชุด	72,000.00	72,000.00	0.00	-	72,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.22	D1	51.00	ชุด	6,500.00	331,500.00	0.00	-	331,500.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.23	D2	7.00	ชุด	5,000.00	35,000.00	0.00	-	35,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.24	D3	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	0.00	-	18,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.25	D4	14.00	ชุด	4,000.00	56,000.00	0.00	-	56,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.26	D5	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	-	10,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.27	D1.2	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	0.00	-	26,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.28	D1.3	1.00	ชุด	11,520.00	11,520.00	0.00	-	11,520.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.29	D7	1.00	ชุด	24,500.00	24,500.00	0.00	-	24,500.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
	<b>งานเคาน์เตอร์</b>								
2.30	เคาน์เตอร์ 1	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.31	เคาน์เตอร์ 2	7.00	ชุด	13,600.00	95,200.00	-	-	95,200.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.32	เคาน์เตอร์ 3	1.00	ชุด	13,600.00	13,600.00	-	-	13,600.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.33	เคาน์เตอร์ 4	3.00	ชุด	48,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.34	เคาน์เตอร์ 5	1.00	ชุด	25,600.00	25,600.00	-	-	25,600.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.35	เคาน์เตอร์ 6	2.00	ชุด	120,000.00	240,000.00	-	-	240,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.36	เคาน์เตอร์ 7	1.00	ชุด	43,600.00	43,600.00	-	-	43,600.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.37	เคาน์เตอร์ 8	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.38	เคาน์เตอร์ 9	2.00	ชุด	14,800.00	29,600.00	-	-	29,600.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.39	เคาน์เตอร์ 10	2.00	ชุด	25,600.00	51,200.00	-	-	51,200.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง								
2.40	เคาน์เตอร์ 11	1.00	ชุด	24,800.00	24,800.00	-	-	24,800.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.41	เคาน์เตอร์ 12	1.00	ชุด	34,400.00	34,400.00	-	-	34,400.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.42	เคาน์เตอร์ 13	1.00	ชุด	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
	<b>งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ</b>								
2.43	ก๊อกน้ำล้างพื้น	2.00	ชุด	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.44	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ชักโครก 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	18.00	ชุด	4,850.00	87,300.00	450.00	8,100.00	95,400.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.45	งานติดตั้งเคาน์เตอร์ คสล. TOP หินแกรนิต	13.00	ชุด	2,100.00	27,300.00	500.00	6,500.00	33,800.00	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
2.46	อ่างล้างเคาน์เตอร์	13.00	ชุด	3,500.00	45,500.00	450.00	5,850.00	51,350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.47	อ่างล้างหน้าแบบมีขาตั้งพื้น	9.00	ชุด	4,200.00	37,800.00	450.00	4,050.00	41,850.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.48	ฝักบัวอาบน้ำชนิดก้านแข็ง	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	170.00	510.00	1,710.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.49	ตะแกรงกันกลิ่น 3"	19.00	ชุด	250.00	4,750.00	75.00	1,425.00	6,175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.50	ที่ใส่กระดาษชำระ	18.00	ชุด	390.00	7,020.00	120.00	2,160.00	9,180.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.51	สายชำระ	18.00	ชุด	300.00	5,400.00	70.00	1,260.00	6,660.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.52	กระจกแบบติดผนัง ขนาด 60x45 ซม. เจียรปรี	9.00	ชุด	280.00	2,520.00	70.00	630.00	3,150.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
	<b>งานทาสี</b>								
2.53	งานทาสีอะครีลิค 100 % ภายใน สีปูนเก่า	5,046.70	ตร.ม.	36.00	181,681.20	28.00	141,307.60	322,988.80	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.54	งานทาสีอะครีลิค 100 % ภายนอก	2,874.00	ตร.ม.	47.00	135,078.00	34.00	97,716.00	232,794.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.55	งานทาสีสีฟ้าพาดน งานทาสีอะครีลิค 100 %	3,594.95	ตร.ม.	33.00	118,633.35	30.00	107,848.50	226,481.85	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.56	งานทาสีสีฟ้าชาชลา งานทาสีอะครีลิค 100 %	198.37	ตร.ม.	33.00	6,546.21	30.00	5,951.10	12,497.31	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.57	งานทาสีน้ำมัน ราวบันได	35.85	ตร.ม.	58.00	2,079.30	35.00	1,254.75	3,334.05	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.58	งานทาสีน้ำมันวานิชเงา	185.30	ตร.ม.	30.00	5,559.00	50.00	9,265.00	14,824.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / (MIT)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง								
	งานอื่น ๆ								
2.59	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ใส FR หนา 4 มม.	680.81	ตร.ม.	1,450.00	987,174.50	525.00	357,425.25	1,344,599.75	สพฐ./ กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.60	โครงเหล็กรูปพรรณ รับแผ่น 1 1/4"x1 1/4" หนา 1.5 มม.	680.81	ตร.ม.	420.00	285,940.20	-	-	285,940.20	สพฐ./ - / (MIT)
2.61	หลังคาเหล็กกริดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. จนวนกันความร้อน 25 มม.	657.00	ตร.ม.	570.00	374,490.00	95.00	62,415.00	436,905.00	สพฐ./ กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.62	เทพื้นระดับหนา 5 ซม. ผิวทากันซึมลาดฟ้า โพลียูรีเทน	622.00	ตร.ม.	690.00	429,180.00	158.00	98,276.00	527,456.00	สืบจากร้านค้า/ กรมบัญชีกลาง / (MIT)
2.63	ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย หนา 5 cm. เสริมเหล็ก WM 3.4 @ 0.20 m.	22.00	ตร.ม.	606.00	13,332.00	-	-	13,332.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
	งานหน้าต่าง								
2.64	W1	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.65	W1.1	6.00	ชุด	46,800.00	280,800.00	-	-	280,800.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.66	W2	2.00	ชุด	30,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.67	W2.1	10.00	ชุด	30,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.68	W2.2	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.69	W2.3	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.70	W2.4	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.71	W3	1.00	ชุด	24,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.72	W4	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.73	W5	2.00	ชุด	22,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.74	W6	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.75	W7	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.76	W8	1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)
2.77	W8.1	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	สืบจากร้านค้า/ - / (MIT)







## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
<b>ส่วนที่ 1</b>	<b>งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง</b>								
	- Main MCCB 3P, 150AT : IC>=25kA	1.00	ชุด	5,070.00	5,070.00		-	5,070.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- MCCB 3P, 50AT : IC>=25kA	5.00	ชุด	3,000.00	15,000.00		-	15,000.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Power Meter	1.00	ชุด	7,560.00	7,560.00		-	7,560.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- ตู้ DB พร้อมอุปกรณ์ภายในตู้	1.00	รายการ	16,578.00	16,578.00	4,973.40	4,973.40	21,551.40	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / MIT
	<b>LP1</b>				-		-	-	
	- Load Center 42 ช่อง 100AF	1.00	ชุด	8,293.00	8,293.00	1,200.00	1,200.00	9,493.00	สพฐ. / สพฐ / MIT.
	- Main MCCB 3P, 75AT : IC>=10kA	1.00	ชุด	2,946.00	2,946.00			2,946.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 16AT : IC>=6kA	2.00	ชุด	125.00	250.00			250.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 20AT : IC>=6kA	2.00	ชุด	125.00	250.00			250.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 3P 16AT : IC>=6kA	4.00	ชุด	1,740.00	6,960.00			6,960.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch RCBO 30mA. 1P 20AT : IC>=6kA	14.00	ชุด	1,584.00	22,176.00			22,176.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	<b>LP2</b>				-		-	-	
	- Load Center 30 ช่อง 100AF	1.00	ชุด	6,760.00	6,760.00	1,200.00	1,200.00	7,960.00	สพฐ. / สพฐ / MIT.
	- Main MCCB 3P, 50AT : IC>=10kA	1.00	ชุด	2,232.00	2,232.00		-	2,232.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 16AT : IC>=6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00		-	125.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 20AT : IC>=6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00		-	125.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch RCBO 30mA. 1P 20AT : IC>=6kA	10.00	ชุด	1,584.00	15,840.00		-	15,840.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	<b>LP3</b>				-		-	-	
	- Load Center 30 ช่อง 100AF	1.00	ชุด	6,760.00	6,760.00	1,200.00	1,200.00	7,960.00	สพฐ. / สพฐ / MIT.
	- Main MCCB 3P, 50AT : IC>=10kA	1.00	ชุด	2,232.00	2,232.00		-	2,232.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 16AT : IC>=6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00		-	125.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
<b>ส่วนที่ 1</b>	<b>งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง</b>								
	- Branch CB 1P 20AT : IC>=6kA	3.00	ชุด	125.00	375.00		-	375.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch RCBO 30mA. 1P 20AT : IC>=6kA	14.00	ชุด	1,584.00	22,176.00		-	22,176.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	<b>LP4</b>				-		-	-	
	- Load Center 30 ช่อง 100AF	1.00	ชุด	6,760.00	6,760.00	1,200.00	1,200.00	7,960.00	สพฐ. / สพฐ / MIT.
	- Main MCCB 3P, 75AT : IC>=10kA	1.00	ชุด	5,160.00	5,160.00			5,160.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 16AT : IC>=6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00		-	125.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 20AT : IC>=6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00			125.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch RCBO 30mA. 1P 20AT : IC>=6kA	13.00	ชุด	1,584.00	20,592.00			20,592.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch RCBO 30mA. 1P 32AT : IC>=6kA	2.00	ชุด	1,584.00	3,168.00			3,168.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	<b>EP1</b>				-		-	-	
	- Load Center 30 ช่อง 100AF	1.00	ชุด	6,760.00	6,760.00	1,200.00	1,200.00	7,960.00	สพฐ. / สพฐ / MIT.
	- Main MCCB 3P, 50AT : IC>=10kA	1.00	ชุด	2,232.00	2,232.00		-	2,232.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 16AT : IC>=6kA	13.00	ชุด	125.00	1,625.00		-	1,625.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 20AT : IC>=6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00		-	125.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch RCBO 30mA. 1P 16AT : IC>=6kA	2.00	ชุด	1,584.00	3,168.00		-	3,168.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch RCBO 30mA. 1P 20AT : IC>=6kA	8.00	ชุด	1,584.00	12,672.00		-	12,672.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	<b>EP2</b>				-		-	-	
	- Load Center 30 ช่อง 100AF	1.00	ชุด	6,760.00	6,760.00	1,200.00	1,200.00	7,960.00	สพฐ. / สพฐ / MIT.
	- Main MCCB 3P, 50AT : IC>=10kA	1.00	ชุด	2,232.00	2,232.00		-	2,232.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 16AT : IC>=6kA	12.00	ชุด	125.00	1,500.00		-	1,500.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 20AT : IC>=6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00		-	125.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง								
	- Branch RCBO 30mA. 1P 20AT : IC>=6kA	8.00	ชุด	1,584.00	12,672.00		-	12,672.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	<b>EP3</b>				-		-	-	
	- Load Center 30 ช่อง 100AF	1.00	ชุด	6,760.00	6,760.00	1,200.00	1,200.00	7,960.00	สพฐ. / สพฐ / MIT.
	- Main MCCB 3P, 50AT : IC>=10kA	1.00	ชุด	2,232.00	2,232.00		-	2,232.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 16AT : IC>=6kA	12.00	ชุด	125.00	1,500.00		-	1,500.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 20AT : IC>=6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00		-	125.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch RCBO 30mA. 1P 20AT : IC>=6kA	8.00	ชุด	1,584.00	12,672.00		-	12,672.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	<b>EP4</b>				-		-	-	
	- Load Center 30 ช่อง 100AF	1.00	ชุด	6,760.00	6,760.00	1,200.00	1,200.00	7,960.00	สพฐ. / สพฐ / MIT.
	- Main MCCB 3P, 50AT : IC>=10kA	1.00	ชุด	2,232.00	2,232.00		-	2,232.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 16AT : IC>=6kA	14.00	ชุด	125.00	1,750.00		-	1,750.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch CB 1P 20AT : IC>=6kA	2.00	ชุด	125.00	250.00		-	250.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Branch RCBO 30mA. 1P 20AT : IC>=6kA	9.00	ชุด	1,584.00	14,256.00		-	14,256.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	<b>รวมราคา 5.1</b>				<b>325,179.00</b>		<b>19,573.40</b>	<b>344,752.40</b>	
5.2	<b>โคมไฟฟ้า</b>								
	- โคมคาวนไลท์ฝังฝ้า (4") Panel LED 9W	317.00	ชุด	110.00	34,870.00	115.00	36,455.00	71,325.00	สพฐ. / สพฐ. / คปท
	- โคมคาวไลท์ติดลอย (6") พร้อมหลอด compact 14 W ขั้ว E27	59.00	ชุด	300.00	17,700.00	115.00	6,785.00	24,485.00	สพฐ. / สพฐ. / คปท
	- ชุดรางสำเร็จรูป T8 LED 18W 120cm.	39.00	ชุด	250.00	9,750.00	135.00	5,265.00	15,015.00	สพฐ. / สพฐ. / คปท
	- โคมหน้าเรียบพลาสติก PANEL ฝังฝ้าพดาน 30x120cm.	365.00	ชุด	1,066.00	389,090.00	135.00	49,275.00	438,365.00	สพฐ. / สพฐ. / คปท
	- ไฟเส้น LED STRIP LIGHT	24.00	เมตร	100.00	2,400.00	50.00	1,200.00	3,600.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / คปท
	- ไฟเส้น แนวตั้ง LED STRIP LIGHT พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	144.00	เมตร	170.00	24,480.00	115.00	16,560.00	41,040.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / คปท

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
<b>ส่วนที่ 1</b>	<b>งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง</b>								
	- โคมไฟ TRACK LIGHT	3.00	ชุด	2,381.00	7,143.00	250.00	750.00	7,893.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / คปท
	- โคมไฟกิ่งทางเดิน	6.00	ชุด	700.00	4,200.00	115.00	690.00	4,890.00	สพฐ. / สพฐ. / คปท
	- โคมไฟลัดไลท์ ขนาด 29x29 CM. LED 100W	10.00	ชุด	750.00	7,500.00	300.00	3,000.00	10,500.00	สพฐ. / สพฐ. / คปท
	<b>รวมราคา 5.2</b>				<b>497,133.00</b>		<b>119,980.00</b>	<b>617,113.00</b>	
<b>5.3</b>	<b>สวิตซ์และเต้ารับไฟฟ้า</b>								
	- สวิตซ์ทางเดียว พร้อมหน้ากาก 16A 250V	183.00	ชุด	55.00	10,065.00	80.00	14,640.00	24,705.00	สืบจากร้านค้า/ กรมบัญชีกลาง / MIT
	- สวิตซ์สามทาง พร้อมหน้ากาก 16A 250V	32.00	ชุด	195.00	6,240.00	85.00	2,720.00	8,960.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- สวิตซ์สี่ทาง พร้อมหน้ากาก 16A 250V	20.00	ชุด	416.00	8,320.00	115.00	2,300.00	10,620.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- Smart Switch Wi-Fi 1 ช่อง แบบมีนิวทรัล	1.00	ชุด	480.00	480.00	80.00	80.00	560.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / คปท
	- Smart Switch Wi-Fi 3 ช่อง แบบมีนิวทรัล	1.00	ชุด	554.00	554.00	100.00	100.00	654.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / คปท
	- Smart Switch Wi-Fi 4 ช่อง แบบมีนิวทรัล	1.00	ชุด	603.00	603.00	115.00	115.00	718.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / คปท
	- เต้ารับกราวด์เดี่ยว พร้อมหน้ากาก	125.00	ชุด	107.00	13,375.00	90.00	11,250.00	24,625.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- เต้ารับกราวด์คู่ มีม่านนิรภัย พร้อมหน้ากาก	525.00	ชุด	222.00	116,550.00	90.00	47,250.00	163,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	<b>รวมราคา 5.3</b>				<b>156,187.00</b>		<b>78,455.00</b>	<b>234,642.00</b>	
<b>5.4</b>	<b>งานเดินท่อร้อยสาย ( wiring work )</b>								
	- IEC01 (THW) 2.5 Sq.mm.	24,349.00	ม.	8.55	208,183.95	7.00	170,443.00	378,626.95	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- IEC01 (THW) 4 Sq.mm.	7,288.00	ม.	12.90	94,015.20	10.00	72,880.00	166,895.20	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- IEC01 (THW) 6 Sq.mm.	363.00	ม.	21.22	7,702.86	12.00	4,356.00	12,058.86	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- IEC01 (THW) 16 Sq.mm.	1,113.00	ม.	57.37	63,852.81	20.00	22,260.00	86,112.81	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- IEC01 (THW) 25 Sq.mm.	22.00	ม.	90.00	1,980.00	25.00	550.00	2,530.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- IEC01 (THW) 95 Sq.mm.	88.00	ม.	338.62	29,798.56	55.00	4,840.00	34,638.56	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
<b>ส่วนที่ 1</b>	<b>งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง</b>								
	- IEC01 (THW) 185 Sq.mm.	88.00	ม.	681.00	59,928.00	85.00	7,480.00	67,408.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- EMT. Dia. 1/2"	10,446.00	ม.	31.00	323,826.00	22.00	229,812.00	553,638.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- EMT. Dia. 1.1/4"	260.00	ม.	111.00	28,860.00	32.00	8,320.00	37,180.00	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- IMC. Dia. 2.1/2"	22.00	ม.	423.00	9,306.00	55.00	1,210.00	10,516.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- IMC. Dia. 3"	22.00	ม.	523.00	11,506.00	65.00	1,430.00	12,936.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	124,118.00	124,118.00		-	124,118.00	ค่า 15 % วัสดุต่อ+สาย / - / MIT
	<b>รวมราคา 5.4</b>				<b>963,077.38</b>		<b>523,581.00</b>	<b>1,486,658.38</b>	
<b>5.5</b>	<b>ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้</b>								
	<b>อุปกรณ์ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้</b>								
	- Fire Alarm Control Panel (FCP) 20 Zone	1.00	ชุด	22,900.00	22,900.00	1,500.00	1,500.00	24,400.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / ตปท
	- Timer และ Auxillary Relay	1.00	รายการ	3,680.00	3,680.00		-	3,680.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / ตปท
	- Graphic Annunciator 20 Zone	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / MIT
	- Smoke Detector	156.00	ชุด	980.00	152,880.00	90.00	14,040.00	166,920.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / ตปท
	- Heat Detector	10.00	ชุด	600.00	6,000.00	90.00	900.00	6,900.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / ตปท
	- Manual Station	12.00	ชุด	1,100.00	13,200.00	90.00	1,080.00	14,280.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / ตปท
	- Alarm Bell Dia. 6"	12.00	ชุด	1,100.00	13,200.00	90.00	1,080.00	14,280.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / ตปท
	<b>งานเดินท่อร้อยสาย ( wiring work )</b>				-		-	-	
	- IEC01 (THW) 1.5 Sq.mm.	3,011.00	ม.	6.23	18,758.53	5.00	15,055.00	33,813.53	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- FRC 2.5 Sq.mm.	558.00	ม.	41.00	22,878.00	12.00	6,696.00	29,574.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- EMT. Dia. 1/2"	1,505.00	ม.	31.00	46,655.00	22.00	33,110.00	79,765.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- IMC. Dia. 1/2"	279.00	ม.	65.67	18,321.00	26.00	7,254.00	25,575.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง								
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	15,991.00	15,991.00	0.00	-	15,991.00	ค่า 15 % วัสดุต่อ+สาย
	<b>รวมราคา 5.5</b>				<b>346,463.53</b>		<b>81,215.00</b>	<b>427,678.53</b>	
5.6	<b>ระบบ Internet</b>								
	<b>อุปกรณ์ระบบ Internet</b>								
	- CAT6 Outlet	322.00	ชุด	450.00	144,900.00	110.00	35,420.00	180,320.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- CAT6 Outlet (ติดตั้งที่ฝ้าเพดานสำหรับ Access Point)	38.00	ชุด	450.00	17,100.00	110.00	4,180.00	21,280.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	<b>งานเดินท่อร้อยสาย ( wiring work )</b>				-		-	-	
	- UTP CAT6	6,068.00	ม.	19.34	117,355.12	7.00	42,476.00	159,831.12	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- Fiber Optic Singel mode 6Core	100.00	ม.	20.00	2,000.00	7.00	700.00	2,700.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / MIT
	- EMT. Dia. 1/2"	1,338.00	ม.	31.00	41,478.00	22.00	29,436.00	70,914.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- WIREWAY 50x100mm.	323.00	ม.	165.00	53,295.00	35.00	11,305.00	64,600.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- WIREWAY 100x100mm.	72.00	ม.	227.00	16,344.00	40.00	2,880.00	19,224.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	34,570.00	34,570.00		-	34,570.00	ค่า 15 % วัสดุต่อ+สาย
	<b>รวมราคา 5.6</b>				<b>427,042.12</b>		<b>126,397.00</b>	<b>553,439.12</b>	
5.7	<b>ระบบโทรศัพท์ (Telephone System)</b>								
	<b>อุปกรณ์ระบบโทรศัพท์</b>								
	- PABX 4 สายนอก 120 สายใน พร้อมแบตเตอรี่ Backup	1.00	ชุด	62,000.00	62,000.00		-	62,000.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- MDF Cross-Connect 480 Pairs	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	1,500.00	1,500.00	3,700.00	สืบจากร้านค้า / มาตรฐานแรงงาน / MIT
	- DISCONNECTION MODULE 10 Pairs	20.00	ชุด	130.00	2,600.00		-	2,600.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- TELEPHONE MAGAZINE 10 Pair load with 230 V-5A/5KA ARRESTER	1.00	ชุด	465.00	465.00		-	465.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
	- Telephone Cabinet (TC) 60 Pairs	3.00	ชุด	980.00	2,940.00		-	2,940.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง								
	- Telephone Outlet (RJ-11)	139.00	ชุด	175.00	24,325.00	90.00	12,510.00	36,835.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	<b>งานเดินท่อร้อยสาย ( wiring work )</b>				-		-	-	
	- 4C-0.65 Sq.mm. TIEV	2,593.00	ม.	10.55	27,356.15	6.00	15,558.00	42,914.15	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- 50P.-0.65 Sq.mm. TPEV.	100.00	ม.	282.55	28,255.00	38.00	3,800.00	32,055.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- EMT. Dia. 1/2"	1,146.00	ม.	31.00	35,526.00	22.00	25,212.00	60,738.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	13,670.00	13,670.00		-	13,670.00	ค่า 15 % วัสดุท่อ+สาย
	รวมราคา 5.7				199,337.15		58,580.00	257,917.15	
	รวม 5.หมวดงานระบบไฟฟ้า				2,914,419.18		1,007,781.40	3,922,200.58	
	<b>รวมเป็นจำนวนเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด</b>				<b>11,096,833.20</b>		<b>3,569,584.94</b>	<b>14,666,418.14</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ		
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง								

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(ศ.นพ.กิตติพันธุ์ ฤกษ์เกษม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวปิยาพรรณ ศิริมาตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวอริยา สิงหประเสริฐ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางวารุณี จิตอารี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางจิราพร แก้วเกาะสะบ้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(แพทย์หญิงอมรารณณ์ ฤกษ์เกษม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายภาสกร กุณภา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ดร.คงศักดิ์ บุญยะประณีต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางปภาวดี คำรงณี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางปิยะธิดา สร้อยสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางจินตนา คำร้อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวศศิณัฐ พงษ์ธรรม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายชัยภูมิ กีฬาแพง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายธนตล สะอาดเอี่ยม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(ดร.จิรประภา วิภาษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(แพทย์หญิงลินดา เอื้อใหญ่)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวดาราลักษณ์ ถาวรประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวภัทรนิษฐ์ วิโรจน์กิจ)

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานครุภัณฑ์	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ	
สถานที่ก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
ส่วนที่ 2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								(ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1.1	พัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว	17.00	ชุด	775.70	13,186.92	0.00	-	13,186.92	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
1.2	Emergency light	125.00	ชุด	1,448.60	181,074.77	0.00	-	181,074.77	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
1.3	Exit Sign	23.00	ชุด	1,728.97	39,766.36	0.00	-	39,766.36	สืบจากร้านค้า / - / (MIT)
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์	-			234,028.04	-	-	234,028.04	
	รวมเป็นจำนวนเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด				234,028.04		-	234,028.04	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(ศ.นพ.กิตติพันธุ์ ฤกษ์เกษม)  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวปิยาพรรณ ศิริมาตย์)  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวอริยา สิงหประเสริฐ)  
(ลงชื่อ).....ฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(นางวารุณี ใจต่อวารี)  
(ลงชื่อ).....ฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(นางจิราพร แก้วเกาะสะบ้า)  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(แพทย์หญิงอมรารัตน์ ฤกษ์เกษม)  
(ลงชื่อ).....ฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(นายภาสกร คุณภา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(ดร.คงศักดิ์ บุญยะประณีต)  
(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)  
(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นางปภาวดี คำรงมณี)  
(ลงชื่อ).....ปิยะฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(นางปิยะฉัตร สร้อยสุวรรณ)  
(ลงชื่อ).....ฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(นางจินตนา คำร้อง)  
(ลงชื่อ).....ฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(นางสาวศศิณัฐ พงษ์ธรรม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายชัยภูมิ กีฬาแปง)  
(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายธนดล สะอาดเยี่ยม)  
(ลงชื่อ).....ฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(ดร.จิรประภา วิภาษา)  
(ลงชื่อ).....ฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(แพทย์หญิงลินดา เอื้อใหญ่)  
(ลงชื่อ).....ฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(นางสาวดาราลักษณ์ ถาวรประสิทธิ์)  
(ลงชื่อ).....ฉัตร ใจเพชร กรรมการ  
(นางสาวภัทรนิษฐ์ วิโรจน์กิจ)